
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Binasco 
Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL.: 029054162 

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q  
e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it 
 

                   Binasco, 5 febbraio 2025 

 
 

 

All’albo 
 

 

Oggetto: DETERMINA per l’affidamento di attività aggiuntive di non 

insegnamento nell’ambito di progetti di ampliamento dell’offerta 

formativa – a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa approvato dal Collegio dei Docenti 

con delibera n. 3 del 25.10.2022 e dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 196 del 

27.10.2022 e aggiornato dal Collegio dei Docenti con delibera n. 2 del 29.10.2024 

e dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 101 del 07.11.2024; 

 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, art. 4 commi 2 e 4; art. 5 comma 2, art. 25; 

 VISTO il C.C.N.L. 2019/2021; 

 VISTO il Programma Annuale 2025, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 127 del 23.01.2025; 

 

DETERMINA 
 

il conferimento di ore di attività aggiuntive di non insegnamento ai seguenti docenti, 

per i progetti indicati: 

Progetto Docenti coinvolti Ore 

Scuola sicura (P01-20) Redaelli Sergio Umberto (RSPP) 
Dipace Maurizio (ASPP) 

Lallone Maria (ASPP) 
Lunati Cristina (ASPP) 
Pace Rosanna (ASPP) 

Rigoli Nuccia Tina (ASPP) 

70 
20 

10 
10 
10 

20 

Biblioteca, Lettura e cinema (P05-19) Carrus Elena 

Ceraulo Giorgia 
Martellato Elena 

Orlandi Silvia 
Sacco Donatella 

10 

5 
3 

10 
10 

 

Le attività saranno retribuite nella misura prevista dal C.N.L.L. 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Stefano Empilli. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano EMPILLI 

(documento agli atti firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0001388/U del 05/02/2025 16:32:49

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0001388/U del 05/02/2025 16:32


		2025-02-05T16:33:18+0100
	STEFANO EMPILLI




